intervento “Patrimonio artistico, storico e culturale”  presso la Biblioteca Comunale;  

Dato atto che nella citata nota sono indicate le quote a carico dell’Amministrazione Comunale per l’attivazione 

della progettazione, in particolare: 

 Euro 1.050,00 (euro millecinquanta/00) più IVA per ogni posizione di volontario di servizio civile 

avviata, per i Comuni con meno di 3000 abitanti, e quindi € 2.562,00;  

Di dare atto che la spesa di € 1.281,00 trova copertura nel bilancio di previsione 2026/2028 – anno finanziario

[...]

Lombardia, richiedendo l’inserimento in servizio previsto per fine 2026/inizio 2027 di n. 2 (due) 

volontario nel settore di intervento “Patrimonio artistico, storico e culturale”, presso la Biblioteca 

Comunale;  

 di dare atto che il Comune di Thiesi riconoscerà ad Anci Lombardia le seguenti quote: euro 

1.050,00 (euro millecinquanta/00) più IVA per ogni posizione di volontario di servizio civile 

avviata, per i Comuni con meno di 3000 abitanti, e quindi €. 2.562,00;  

 Di dare atto che tale somma troverà copertura nel bilancio di previsione 2026/2028 – anno 

finanziario 2026.